Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Большой толкай муниципального района Похвистневский Самарской области
(ГБОУ СОШ с. Большой Толкай)

                                               ПРИКАЗ                                       № 50
от 07.07.2025 года
«О приёме в 1-й класс»
         В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. «№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом ОО, Положением о порядке приема обучающихся в ГБОУ СОШ с. Большой Толкай (новая редакция), на основании заявлений родителей (законных представителей),
ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Учащихся 1 класс с фактическим пребыванием  перевести из статуса  «новое», на  статус  «зачислен в 1 класс» с 07.07. 2024 г. (преимущественное право) следующих детей:

	№
	Регистрационный номер заявления
	Дата и время регистрации
	Текущий статус заявления

	1
	36234/СЗ/250707118XXX

	07.07.2025 10:50:19:742546
	Зачислен в 1 класс

	2
	36234/СЗ/25070710XXX
	07.07.2025 10:41:28:766785
	Зачислен в 1 класс

	3
	36234/СЗ/2507079XXX
	07.07.2025 10:29:24:941487
	Зачислен в 1 класс

	4
	36234/СЗ/25070790XXX
	07.07.2025 10:23:00:882011
	Зачислен в 1 класс

	5
	36234/СЗ/2507078XXX
	07.07.2025 10:15:40:213141
	Зачислен в 1 класс

	6
	36234/СЗ/2507077XXX
	07.07.2025 10:04:02:771643
	Зачислен в 1 класс

	7
	36234/СЗ/2507076XXX
	07.07.2025 09:57:47:575773
	Зачислен в 1 класс

	8
	36234/СЗ/2507076XXX
	07.07.2025 09:49:48:326999
	Зачислен в 1 класс

	9
	36234/СЗ/2507075XXX
	07.07.2025 09:42:43:275964
	Зачислен в 1 класс

	10
	36234/СЗ/2507074XXX
	07.07.2025 09:27:55:671172
	Зачислен в 1 класс

Директор школы                               Бочарова Е.И.

[bookmark: _GoBack]